
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Prestação de serviços  no Sistema de Alarme para  verificação de itens  danificados,
informando a Câmara Municipal o detalhamento de peças a serem trocadas, com o nome e a
descrição técnica. Devem estar incluídos os deslocamentos até a sede da Câmara Municipal de
Vereadores de Arroio do Padre, localizada na Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. Arroio do
Padre/RS.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre, até o dia 19 de setembro de 2017, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 18 de setembro de 2017.

___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Arroio do Padre/RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br


